فرمودند: او جبرئیل بود، نزد شما آمد که دین تان را به شما بیاموزاند.

و در نهایت از الله سبحانه و تعالی به پرسنده، زنده گی نیکویی که در اطاعت الله سبحانه و تعالی و رسول وی صلی الله علیه وسلم سپری نماید، استدعا می نمایم تا در دنیا و آخرت کامیاب و رستگار باشد و این است کامیابی بزرگ.

برادر شما عطاء بن خلیل ابوالرشته

۳ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱ می ۲۰۱۷ م